2025(一社)四青№■■

2025年 1月吉日

正会員、研修生、賛助会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長 仲野 仁裕

副理事長 田中俊太朗

ブランディング委員会 委員長 杉谷 俊輔

2 月度例会

～誰かではなく、全員で行う拡大活動～のご案内

拝啓 新春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

全会員が青年会議所活動を楽しみ、地域の方々へ「青年会議所って楽しそう！！一緒に活動した

い！！」と思っていただくことが会員拡大の第一歩です。しかし、多くの会員が無意識に会員拡大を難

しいと感じています。そこで難しいと思わせている理由を明確にし、青年会議所活動について各々が思

う楽しさや魅力をオリジナルの表現で伝える面白さを知り実行に移す必要があると考え本例会を開催し

ます。趣旨をご理解いただき、是非ともご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2025 年 2 月 19 日（水）  受付：18：30～ 開会：19：00 閉会：21：00

場 所 : 四日市市文化会館 第3ホール （三重県四日市市安島2丁目5番3号）

ド レ ス コ ー ド ： ビジネス（ネクタイ着用）、JC バッジ、ネームプレート

サ ロ ン開催場所 ： HILLS 四日市本店

三重県四日市市諏訪栄町 7-30 4 階 （電話:050-5593-4368）

サ ロ ン開催時間 ：21：30～22：30

登 録 料 ： 3,000 円

以上

----------------------------------------------------------------------------

＊1 月 22 日（火）迄に 例会事前アンケートを以下の Google forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/RN5s4owcietj88xCA

＊2 月 4 日（火）迄に 出欠回答を以下の Google forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/HQa6pn5BLmBag5LMA  回答結果：https://tinyurl.com/2czfknb9

https://forms.gle/RN5s4owcietj88xCA
https://forms.gle/HQa6pn5BLmBag5LMA
https://tinyurl.com/2czfknb9